--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุอื่นๆ จำนวน ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               วัสดุอื่นๆ จำนวน ๔ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านย่งคุณง้วน โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๗๙,๙๕๐.๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นเก้าพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๓๑ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

สราวุธ เทศศิริ 

(นายสราวุธ เทศศิริ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนครนายก